Selenium SGP340
Selenium
Selenium er det nyeste produktet i Philips' veibelysningsserie. Det er den nyeste i en
lang rekke effektive, pålitelige og ergonomisk utformede lamper som kombinerer en
ekstremt holdbar aluminiumskasse med T-POT-reflektorens enestående optiske
funksjon. Dets enkle design hjelper integreringen i hver miljøtype.
Fordeler
• Tidløs design i et effektivt, ergonomisk veibelysningsarmatur med en enkel,

Farge grå
Godkjenning og bruk
Order Code Full Product Name
Mek. støt,
beskyttelseskode
62615500 SGP340 CPO-TW45W K EB II OR PC 48/60 IK10
62617900 SGP340 CPO-TW60W K EB II OR PC 48/60 IK10
62619300 SGP340 CPO-TW90W K EB II OR PC 48/60 IK10
62621600 SGP340 CPO-TW140W K EB II OR PC 48/60 IK10
62623000 SGP340 CPO-TW60W K EBR II OR PC LS-8 48/ IK10
62627800 SGP340 CPO-TW140W K EBR II OR PC LS-8 48 IK10
12750700 SGP340 SON-T50/70W II PC SUD 48/60 IK08
12681400 SGP340 SON-T50/70W K II PC SUD CH 48/60 IK08
12682100 SGP340 SON-T70/100W K II PC SUD CH 48/60 IK08
12683800 SGP340 SON-T100/150W K II PC SUD CH 48/6 IK08
Order Code Full Product Name
Mek. støt,
beskyttelseskode
63272900 SGP340 CDO-TT50W K II OR PC SKD 48/60 IK08
63276700 SGP340 CDO-TT70W K II OR PC SKD 48/60 IK08
63280400 SGP340 CDO-TT100W K II PC SKD 48/60 IK08
63284200 SGP340 CDO-TT150W K II PC SKD 48/60 IK08
63544700 SGP340 SON-T70W K II PC SKD 48/60 IK08
63551500 SGP340 SON-T100W K II PC SKD 48/60 IK08
63558400 SGP340 SON-T150W K II PC SKD 48/60 IK08
63567600 SGP340 SON-T250W K II PC SKD 48/60 IK08
62616200 SGP340 CPO-TW45W K EB II OR FG 48/60 IK08
62618600 SGP340 CPO-TW60W K EB II OR FG 48/60 IK08
Selenium
4Product family leaflet, 2020, Februar 19 data kan endres
Order Code Full Product Name
Mek. støt,
beskyttelseskode
62620900 SGP340 CPO-TW90W K EB II OR FG 48/60 IK08
62622300 SGP340 CPO-TW140W K EB II OR FG 48/60 IK08
62624700 SGP340 CPO-TW60W K EBR II OR FG LS-8 48/ IK08
62626100 SGP340 CPO-TW90W K EBR II OR FG LS-8 48/ IK08
62628500 SGP340 CPO-TW140W K EBR II OR FG LS-8 48 IK08
12751400 SGP340 SON-T50/70W II FG SUD 48/60 IK08
06238700 SGP340 SON-T50/70W K II FG SUD CH 48/60 IK08
06240000 SGP340 SON-T70/100W K II FG SUD CH 48/60 IK08
06241700 SGP340 SON-T100/150W K II FG SUD CH 48/6 IK08
63275000 SGP340 CDO-TT70W K II OR FG SKD 48/60 IK08
Order Code Full Product Name
Mek. støt,
beskyttelseskode
63279800 SGP340 CDO-TT100W K II FG SKD 48/60 IK08
63283500 SGP340 CDO-TT150W K II FG SKD 48/60 IK08
63572000 SGP340 SON-T50W K II FG SKD 48/60 IK08
63548500 SGP340 SON-T70W K II FG SKD 48/60 IK08
12656200 SGP340 SON-T100W K II FG SKD 76 IK08
63557700 SGP340 SON-T100W K II FG SKD 48/60 IK08
63560700 SGP340 SON-T150W K II FG SKD 48/60 IK08
63566900 SGP340 SON-T250W K II FG SKD 48/60 IK08
63571300 SGP340 SON-T400W K I FG SKD 76 IK08
Generell informasjon
Order Code Full Product Name Lyskildefeste Optisk deksel-/linsetype Forkobling lyskildeseriekode lyskildestrøm Optikktype
62615500 SGP340 CPO-TW45W K EB II OR PC 48/60 PGZ12 PC Elektronisk CPO-TW 45 W Åpen CT-POT
62617900 SGP340 CPO-TW60W K EB II OR PC 48/60 PGZ12 PC Elektronisk CPO-TW 60 W Åpen CT-POT
62619300 SGP340 CPO-TW90W K EB II OR PC 48/60 PGZ12 PC Elektronisk CPO-TW 90 W Åpen CT-POT
62621600 SGP340 CPO-TW140W K EB II OR PC 48/60 PGZ12 PC Elektronisk CPO-TW 140 W Åpen CT-POT
62623000 SGP340 CPO-TW60W K EBR II OR PC LS-8 48/ PGZ12 PC Elektronisk regulert CPO-TW 60 W Åpen CT-POT
62627800 SGP340 CPO-TW140W K EBR II OR PC LS-8 48 PGZ12 PC Elektronisk regulert CPO-TW 140 W Åpen CT-POT
12750700 SGP340 SON-T50/70W II PC SUD 48/60 E27 PC Tradisjonell SON-T 50, 70 W Åpen T-POT
12681400 SGP340 SON-T50/70W K II PC SUD CH 48/60 E27 PC Tradisjonell SON-T 50, 70 W Åpen T-POT
12682100 SGP340 SON-T70/100W K II PC SUD CH 48/60 E40 PC Tradisjonell SON-T 70, 100 W Åpen T-POT
12683800 SGP340 SON-T100/150W K II PC SUD CH 48/6 E40 PC Tradisjonell SON-T 100, 150 W Åpen T-POT
63272900 SGP340 CDO-TT50W K II OR PC SKD 48/60 E27 PC Tradisjonell CDO-TT 50 W Åpen CT-POT
63276700 SGP340 CDO-TT70W K II OR PC SKD 48/60 E27 PC Tradisjonell CDO-TT 70 W Åpen CT-POT
63280400 SGP340 CDO-TT100W K II PC SKD 48/60 E40 PC Tradisjonell CDO-TT 100 W Åpen T-POT
63284200 SGP340 CDO-TT150W K II PC SKD 48/60 E40 PC Tradisjonell CDO-TT 150 W Åpen T-POT